
Základní identifikační údaje zadavatele Základní identifikační údaje účastníka

Městská divadla pražská 
Se sídlem: V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1
IČO: 0006497
DIČ: CZ0006497
Zastoupená: MgA. Daniel Přibyl, ředitel divadla
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Pověřený pracovník: MgA. Marie Koláčková

 Telefon: 
E-mail: 

WD LUX s.r.o.
Se sídlem: Kamýcká 235/1b, 160 00 Praha 6
IČO: 64945031
DI4: CZ64945031
Zastoupená: Petr Voříšek, jednatel
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Kontaktní osoba: Filip Horn
Telefon: 
E-mail: 

Modernizace světelných parků MDP – LED technologie

Technická specifikace a cenová nabídka - Soubor LED světel a příslušenství pro instalaci do DIVADLA ABC
Položka 

číslo
Položka včetně specifikace Počet Nabízený produkt

Cena za 1 ks v Kč 
bez DPH

Cena celkem v Kč 
bez DPH

1

Svítidlo typu pohyblivé hlavy, LED 290W, výkon 15400 lumenů, Zoom s rozsahem 3.8°- 
55°, systém míchání barev CMY, lineární CTO, nativní CCT 7000K, animační kolečko s 
rotací v obou směrech, difuze light a medium, iris s patnícti noži, systém rámování s 
120°rotací modulu, barevné kolečko s deseti dichroickými barvami + jedna otevřená 
pozice, 16 bitové stmívání, ovládání pomocí DMX 512, protokoly artnet a sACN, 
panoramatický pohyb 540°, naklápění 251°, váha maximálně 25Kg.

2
HES Lonestar UB - 
Ultra Bright 290 W

2

Asymetrické LED svítidlo pro cycloramu, pasivně chlazené, barvení pomocí barev  red, 
green, blue, indigo, lime. Znovukalibrovatelné barvy. Ovladatelné pomocí DMX 512 - 
konektor 5 pinový. Napájení pomocí powercon. Příkon maximálně 120W při 230V. 
Podpora RDM. Zdroj: 31 lumenů / 1 wat.

5 ETC ColorSource CYC

3

Svítidlo s fresnelovou čočkou, 5330 lumenů, lumenů na watt 36, barevné míchání 
pomocí red, green, blue, indigo, lime, znovu zkalibrovatelné barvy, motorizovaný zoom 
v rozsahu 13°-44°, možnost i manuálního zoomu, ovládání pomocí DMX-512 protokolu 
s podporou RDM a podporou Multiverse, bezdrátové ovládání, připojení DMX pomocí 5 
pólového XLR konektoru, NFC konfigurace pomocí mobilní aplikace, 15 bitové virtuální 
stmívání, možnost vložení klapek, kontrolovatelný větráček, záruka na LED minimálně 
10 let, napájení pomocí konektoru powerCON True1 TOP, maximální hmotnost 6,24 
kg, rozměry svítidla 339 mm H x 321 mm W x 311mm D

27 ETC ColorSource Fresnel V

4
DMX kabeláž s 5 pólovými konektory - 10 x2m DMX kabel AES /EBU 110 Ohm, 5 pin; 
10 x3m DMX kabel AES/ EBU 110 Ohm 5 pin; 10 x 5m DMX kabel AES/EBU 110 Ohm 
5pin

1
Adam Hall 4Star DMX 

5pin/3m 20 ks, 6m 10 ks

5

Kabeláž pro napájení svítidel z elektrické sítě, kab. vidlice 230V gumové s minimálně 
IP44 typu schuko, vzájemné elektrické propojení mezi svítidly pomocí Truecon top1 
male-female (10x kabel 230V ip 44 pro vedení cgsg 3x1,5 mm delka 5m, 20x kabel 
typu truecon top1 cgsg 3x1,5mm delka 3m)

1

Kab. Vidlice 230V gumová
 ABL 10ks, kabel 230 V 

3x1,5 mm 5m 10 ks, 
Locking Power link 3m 20ks,

 Výroba kabelů

6 Osmilisté klapky kompatibilní se svítidly fresnelového typu uvedeného v souboru 
scénického osvětlení

26 BDS Klapky pro Fresnel V

7
Bezpečnostní lanka užitá při zavěšení svítidel, certifikováno na maximální zatížení 
jednoho pramene lana odpovídající minimálně váze svítidla typu pohyblivá hlava ze 
souboru scénického osvětlení

2
KUPO SW 03 Lanko pojistné 
100 cm s karabinou do 50 kg

8 Clamp pro zavěšení svítidel, učeno pro trubky v rozptylu 48-80mm, zátěž až do 200kg, 
černá barva

30 DT BIG Selflock Clamp 200 Kg Black

9 Lanko pojistné PVC, 50cm, s karabinou 5 Lanko pojistné PVC, 50 cm s karabinou

10
DMX splitter, s podporou RDM, opticky izolované DMX výstupy, 6x 5 pólových DMX 
výstupů, jeden 5x pólový DMX vstup, montáž pomocí M12 šroubů, přepínatelné 
zakončení (terminate)

1
RDM6XL DMX/RDM 

Splitter 6x XLR 5-pin outputs

1 348 811,03 Kč
283 250,32 Kč

1 632 061,35 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH
DPH samostatně
Cena celkem v Kč včetně DPH

1


